

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名 新市政クラブ

伝票 番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
	2023.6.9		入金	1,620,000		1,620,000
1	2023.7.17	事務費	コピー用紙、ほか文具代		3,191	1,616,809
2	2023.7.21	資料購入費	書籍代「明日への選択」		7,000	1,609,809
3	2023.7.21	資料購入費	書籍代「介護新聞」		16,500	1,593,309
4	2023.8.30	事務費	ファイル等文具代		2,604	1,590,705
5	2023.9.23	事務費	ファイル、筆記具		3,542	1,587,163
6	2023.9.29	資料購入費	書籍「地方議会人」「議員に役立つ地方創生アイデアブック」		8,827	1,578,336
7	2023.9.29	事務費	コピー機リース料、プリント料、コピー用紙		58,445	1,519,891
8	2023.10.6	研修費	研修費「北海道市議会議長会道南支部議員研修会」		111,320	1,408,571
9	2023.10.11	資料購入費	書籍代「データで読む地域再生」ほか		4,950	1,403,621
10	2023.10.20	研修費	研修費「全国市議会議長会議員研究フォーラム」		303,210	1,100,411
	2023.10.20		入金	2,430,000		3,530,411
11	2023.11.13	資料購入費	書籍「日刊政経」		32,000	3,498,411
12	2023.12.19	資料購入費	書籍「D-file」		30,030	3,468,381
13	2024.1.9	事務費	複合機リース料11月分 三菱HCビジネスリース		17,380	3,451,001
14	2024.1.9	事務費	複合機リース料12月分 三菱HCビジネスリース		17,380	3,433,621
15	2024.1.18	事務費	複合機プリント料 サンテックス		1,685	3,431,936
16	2024.1.18	事務費	複合機リース料、プリント料 サンテックス		99,476	3,332,460
17	2024.2.7	事務費	複合機リース料1月分 三菱HCビジネスリース		17,380	3,315,080
18	2024.3.7	事務費	複合機リース料2月分 三菱HCビジネスリース		17,380	3,297,700
19	2024.3.19	事務費	蛍光ペンほか文房具 栄好堂		2,134	3,295,566
20	2024.3.21	資料購入費	書籍代 自治体情報誌D-file		30,030	3,265,536
21	2024.3.25	事務費	コピー機プリント料 サンテックス		3,320	3,262,216
合 計						

伝票番号	収入・支出 年月日	区分	事 項	収 入	支 出	残 金
22	2024.3.25	事務費	コピー機リース料、プリント料 サンテックス		41,384	3,220,832
23	2024.4.8	事務費	コピー機リース料3月分 三菱HCビジネスリース		17,380	3,203,452
24	2024.4.26	事務費	コピー機プリント料 サンテックス		964	3,202,488
合 計				4,050,000	847,512	3,202,488